Preţul de strigare pentru lucrările de
zidar, bărdaş, de măsar şi tinichigiu (pleuar)
e statorit cu 2000 corone.

Planul, preliminariul de spese şi condi
ţiunile de licitare se pot vedé la oficiul paro
hial, unde se va ţine şi licitaţiunea, având în
treprinzătorul respectiv a depune ca vadiu
10% din preţul de strigare.

R e c i u , în 4/17 Iulie 1905.
Ignatie Filip Nechit Popa

paroh, presid. notar.
Vidil

Avr. S. Pecurarlu
protopop.

Nr. 5714 Epitr. 1905. [141] 3—3~

Publicare de licitaţiune.
In 6 August st. n. a. c. la 10 ore a.

m. la faţa locului în Borgo Suseni se va da
prin licitaţiune publică în vînzare, móra de
făină cu dreptul de apă şi fabrica de să-
pârie (ferărie) proprietate a fondului şcolar
confesional gr.